\HHHH‘\\HH\H‘\HHHH‘H\H\H\‘\HHHH‘\HHHH‘H\HHH‘H\HHH‘H\HHH‘HH\HH‘+

863-3
7 & E Y77 MEEEH
mm mm
0- 25 1.2
25 - 50 1.2
50 - 100 1.2
100 - 150 1.2
150 - 200 1.2
vM470O0xX—4%
HEHE  AERE  REVRFL
*EVF
mm um mm
0.01 =2 0.5
AR
BEHEE mm a* b
0- 25 27 28
25 - 50 52 40
50 - 100 76 65
100 - 150 127 87
150 - 200 177 112
*ES

FmEE

AERE AEHE HNE

um

=0.2
=0.2
=0.2
=0.2
=0.2

um

1

Micromar. v120X—% | < 50

BRY0X—540T

O FL /O—Lit EFRAF—ILTL —L (KFERAMIE &
J0O—L4L*y %) GAESEM100~150mm=E T)

ORENREM
O XAALREE T ENEBEF Y TORATERICLSD
- BEOMHAM
| ® 27U LRBUFE R > RILDHEKE AN EE
o Oy JHiE

oY yOLE EFRT—IL

o —TELBEITEE

@ ZhiftigH /N —

O BT 41 YI)La /XL — 51003, KFE 1
O iERERE L CHIRFEAIRE
(BIF5487~251002. 20015 {E FHRTAE)

AEm AEE AEVNIVERE EXNo.
ETE

um N mm
=2 6.5 7.5 4154000
=2 6.5 7.5 4154001
=2 6.5 7.5 4154002
=2 7.5 7.5 4154003
=2 7.5 7.5 4154004

A1 navisL—4

um um

4
4

5.5
5.5
5.5

d* e

1 8
1 8
30 8
30 8
30 8




